MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA DO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 72, DE 8 DE AGOSTO DE 2010

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais, e considerando a delegação

conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97,resolve:

I –  DESIGNAR a servidora  ANDREA DE SOUZA BORGES, ocupante do

cargo de técnico administrativo, Matrícula n° 13088-5, para responder pela Coordenadoria de

Administração,  CC-03,  da  Procuradoria  da  República  no  Amazonas,  no  período  de

13/09/2010  a  17/09/2010,  em  razão  da  ausência  da  titular  VÂNIA MARIA DE  BRITO

QUEIROZ, ocupante do cargo de técnico administrativo, mat. 4113, que neste período vai

participar do Encontro Nacional de Orçamento e Finanças do MPF e de seu substituto legal

REGINALDO BRASÃO GONÇALVES, ocupante do cargo de técnico administrativo, mat.

2627, estar, no momento, gozando de licença capacitação.

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

THALES MESSIAS PIRES CARDOSO

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 13 set. 2010. Seção 2, p. 50.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/9619